

Bogdaniec, 07/10/2020r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia**

W S Z Y S C Y

Nasz znak: RIT.271.02.4.2020.MGL

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytanie z dnia 06/10/2020r. w sprawie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zadania pn. *Przebudowa, rozbudowa i modernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Bogdańcu wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu.*

Pytanie nr 1:

- w przedmiarach występują kwadratowe rynny i rury spustowe a w SIWZ rynny ocynk- jakie przyjąć do wyceny

Odpowiedź Zamawiającego:

Rynny i rury spustowe przyjąć zgodnie z projektem, przedmiary robót mają charakter wyłącznie poglądowy.

Pytanie nr 2:

- czy balustrady wewnętrzne i na tarasach mają być wypełnione szkłem hartowanym gr 1 cm - opis w SIWZ

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak – balustrady wewnętrzne i na tarasach należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 3:

- czy po stronie wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak – projekt umowy paragraf 6 ust. 2 pkt 6)

Pytanie nr 4:

- czy drzewa po wycince należy przekazać Inwestorowi

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

z up. Wójta
mgr Marcin Mieczkowski
Kierownik Referatu
Infrastruktury Technicznej,
Ochrony Środowiska i Rolnictwa
(podpis i pieczęć)